
1.3
 
(Orléans)  VIERZON  CHÂTEAUROUX  (Limoges)
HORAIRES VALABLES DU  06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

Transporteur TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS

Numéro de circulation
869011 

 
861453 9 861421 861305 3605 861423 1 3615 861309 3705 861457 415427 3625 2 11 861315 3635 861411 13 3645 869013 861321 861321 861441 861372/

3 
861461 861323 52741 3655 861374/

5 
861443 4 861355 861327 3665 861463 861417 861329 3675 861359 3917 3685

Jours de circulation

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Mer Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois RESA RESA RESA  S RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA 

ORLÉANS 06.45 07.13 07.51 09.04 12.13 13.12 14.13 14.13 16.09 16.44 17.13 17.48 18.13 18.48 19.13 19.49
Les Aubrais 09.33 15.40 20.07

VIERZON (SNCF) (A) 07.42 08.03 08.45 09.55 13.03 14.08 16.15 15.14 15.08 17.01 17.38 18.03 18.43 19.03 19.44 20.03 20.44 20.48
VIERZON (SNCF) (D) 06.45 07.45 08.17 08.48 09.38 09.14 10.51 12.14 12.15 14.14 16.17 16.45 17.33 18.21 18.22 19.14 19.33 19.47 20.14 21.14

Méreau 09.55 12.27 18.34
Chéry (Centre) 10.02 12.34 18.41

Lury (Place de l’Eglise) 10.05 12.37 18.44
Reuilly (Indre) 06.57 07.56 09.01 10.10 11.01 12.42 14.25 16.57 17.44 18.33 18.49 19.44 19.57

Diou (Indre) 10.16 12.48 18.55
Ste-Lizaigne 07.04 08.03 10.21 12.53 19.00

Issoudun (Centre Hospitalier) 10.29 13.01 19.08
Issoudun (SNCF) 07.10 07.36 08.09 09.11 10.34 11.11 12.33 13.05 13.35 14.35 15.25 17.08 17.54 18.28 18.43 19.12 19.54 20.08 20.32

Neuvy-Pailloux (SNCF) 07.18 08.17 09.19 13.50 14.43 17.16 20.16
Neuvy-Pailloux (Bourg) 07.51 13.51 15.40

Montierchaume (Crevant) 07.59 13.54 15.44
Montierchaume  

(Place R. Couturier) 08.01 13.56 15.46

Déols (Centre) 08.11 14.06 15.56
CHÂTEAUROUX (SNCF) (A) 07.27 08.25 08.46 09.28 09.44 10.42 11.24 12.47 14.11 14.52 16.45 17.25 18.07 18.43 18.56 19.43 20.07 20.25 20.46 21.44
CHÂTEAUROUX (SNCF) (D) 06.24 07.29 08.27 08.48 09.29 09.46 10.44 11.25 12.30 12.49 14.42 16.47 16.51 17.27 18.08 18.45 19.08 19.45 20.08 20.48 21.46
Châteauroux (Gare Routière) 08.15 16.01 18.20

Luant 17.34
Lothiers 17.39

Chabenet 17.45
Argenton-sur-Creuse (SNCF) 06.40 07.51 08.44 09.51 11.41 13.07 15.00 17.07 17.51 18.24 19.05 19.24 20.02 20.24 22;03

Eguzon 08.03 11.53 18.36 20.36
St-Sébastien 06.55 08.09 11.59 17.22 18.42 20.42

LA SOUTERRAINE 07.06 08.20 10.25 11.22 12.10 15.26 17.33 18.53 19.24 20.53 21.29 22.27
St-Sulpice-Laurière 07.22 08.34 12.17 17.49 19.12 21.12

Ambazac 07.33 12.43 17.59 19.26 21.26
LIMOGES-BÉNÉDICTINS 07.45 08.54 09.56 10.57 11.54 12.57 13.57 15.57 17.55 18.11 19.39 19.56 20.56 21.40 22.00 23.01

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

S : Circule uniquement en période scolaire

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI Express vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur. 
Service payant dans les trains Intercités à réservation obligatoire, limité 
à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE



1.3
 
(Orléans)  VIERZON  CHÂTEAUROUX  (Limoges)
HORAIRES VALABLES DU  06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

Transporteur RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS RÉMI TER RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS

Numéro de circulation 861453 861305 3605 861423 3617 861309 3705 861457 861427 3625 3 11 3635 861411 3645 861372/ 
3 

869015 861431 861433 3655 861355 861327 3665 861359 3917 3685

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Sam Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim

Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim

Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Renvois RESA  RESA  RESA  RESA    S RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  

ORLÉANS 07.13 07.51 09.04 10.50 13.12 16.09 16.46 16.39 17.48 18.13 19.49
Les Aubrais 09.33 15.40 20.07

VIERZON (SNCF) (A) 08.03 08.45 09.55 11.45 14.08 16.15 17.01 17.43 17.41 18.43 19.03 20.44 20.48
VIERZON (SNCF) (D) 06.45 08.17 08.48 09.14 11.33 11.48 12.14 12.15 14.14 16.17 17.46 17.46 19.14 21.14

Méreau 12.27
Chéry (Centre) 12.34

Lury (Place de l’Eglise) 12.37
Reuilly (Indre) 06.57 09.01 11.44 12.00 12.42 14.25 17.58 17.58

Diou (Indre) 12.48
Ste-Lizaigne 07.04 12.53

Issoudun (Centre Hospitalier) 13.01
Issoudun (SNCF) 07.10 09.11 11.54 12.11 12.33 13.05 13.35 14.35 18.08 18.09 18.28

Neuvy-Pailloux (SNCF) 07.18 09.19 12.20 13.50 14.42 18.16 18.18
Neuvy-Pailloux (Bourg) 13.51

Montierchaume (Crevant) 13.54
Montierchaume (Place R. Couturier) 13.56

Déols (Centre) 14.06
CHÂTEAUROUX (SNCF) (A) 07.27 08.46 09.28 09.43 10.42 12.07 12.28 12.47 14.11 14.52 16.45 18.25 18.28 18.43 19.43 21.44
CHÂTEAUROUX (SNCF) (D) 07.29 08.48 09.29 09.45 10.44 12.08 12.30 12.49 14.42 16.47 18.07 18.27 18.30 18.45 19.45 21.46
Châteauroux (Gare Routière)

Luant 18.35 18.38
Lothiers 18.39 18.43

Chabenet 18.46 18.50
Argenton-sur-Creuse (SNCF) 07.51 09.51 10.02 12.24 12.48 15.00 18.23 18.51 19.02 20.02 22.04

Eguzon 08.03 12.36 18.35 19.16
St-Sébastien 08.09 12.42 18.40 19.22

LA SOUTERRAINE 08.20 10.28 11.22 12.53 15.26 18.51 19.35 19.24 22.31
St-Sulpice-Laurière 08.34 13.12 19.13 19.52

Ambazac 13.26 19.26 20.04
LIMOGES-BÉNÉDICTINS 08.54 09.56 11.03 11.54 13.40 13.57 15.57 17.55 19.40 20.17 19.56 20.56 23.02

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

S : Circule uniquement en période scolaire

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI Express vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur. 
Service payant dans les trains Intercités à réservation obligatoire, limité 
à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.



1.3
 
(Limoges)  CHÂTEAUROUX  VIERZON  (Orléans)
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

Transporteur RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI TER INTERCITÉS INTERCITÉS

Numéro de circulation
861340 861342 3604 861302 3904 1 5 861420 3614 861382/ 

3
861430 861422 52740 52742 3624 3 52744 861386/ 

7
861452 861404 869010 3634 7 3644 861428 8 5 861458 3706 3654 861432 6 861416 861462 861394/ 

5 
3920 861464 52746 3674 861396/ 

7
861436 869016 3684 3694

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun Mar 
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois RESA RESA  S RESA RESA RESA RESA RESA   S RESA RESA RESA 

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 04.59 06.04 05.38 07.03 07.15 08.18 09.01 11.03 13.19 13.54 15.04 16.19 17.19 18.04 18.23 19.04 20.06
Ambazac 07.33 08.35 13.34 16.34 17.34 18.37

St-Sulpice-Laurière 05.59 07.46 08.49 13.47 16.47 17.47 18.50
LA SOUTERRAINE 05.34 06.15 07.39 08.08 09.10 09.33 14.08 14.29 15.39 17.08 18.08 19.11 19.39

St-Sébastien 06.26 08.19 09.21 14.19 17.19 18.19 19.22
Eguzon 06.32 06.45 07.20 08.24 09.26 14.24 17.25 18.24 19.27

Argenton-sur-Creuse (SNCF) 06.58 06.44 06.44 06.55 07.55 08.36 09.20 09.38 10.00 12.04 14.36 16.10 17.36 18.36 19.14 19.39
Chabenet 06.49 06.49

Lothiers 06.56 06.56
Luant 07.00 07.00

Châteauroux (Gare Routière) 05.50 08.20 08.40 14.20 16.10 19.01
CHÂTEAUROUX (SNCF) (A) 06.11 07.15 07.08 07.08 07.35 07.35 08.16 08.51 09.36 09.53 10.16 12.13 12.18 14.51 15.04 16.16 16.33 17.51 18.51 19.12 19.32 19.55 20.16 21.13
CHÂTEAUROUX (SNCF) (D) 06.13 06.35 07.17 07.21 07.21 08.18 08.52 09.38 12.15 12.20 14.52 15.06 16.18 16.35 17.35 17.52 18.52 19.14 19.34 20.18 21.15

Déols (Centre) 05.54 08.26 14.24 16.15
Montierchaume (Les Rosiers) 05.55 08.27 14.25 16.16

Montierchaume  
(Place R. Couturier) 06.03 08.35 14.34 16.25

Montierchaume (Bourg) 06.05 08.37 14.36 16.27
Neuvy-Pailloux (Bourg) 06.09 14.40 19.21
Neuvy-Pailloux (SNCF) 06.44 07.30 07.30 08.44 09.48 12.29 16.42 16.31 17.44 19.43

Issoudun (SNCF) 06.29 06.25 06.37 06.52 07.39 07.39 08.55 09.07 09.57 11.05 12.38 13.10 14.51 15.06 16.50 16.42 17.52 18.06 19.06 19.37 19.30 19.51
Issoudun (Centre Hospitalier) 06.40 11.08 13.13

Ste-Lizaigne 06.48 11.16 13.21 16.56 17.57 19.56
Diou (Indre) 06.52 11.20 13.25

Reuilly (Indre) 06.58 07.02 07.49 07.49 09.17 10.08 11.26 12.47 13.31 15.16 17.03 18.04 18.16 19.15 20.03
Lury (Place de l’Eglise) 07.04 11.32 13.37

Chéry (Centre) 07.07 11.35 13.40
Méreau 07.15 12.43 13.48

VIERZON (SNCF) (A) 06.47 07.27 07.14 07.47 07.59 07.59 08.47 09.27 10.19 12.00 12.45 12.57 14.00 15.27 16.47 17.12 18.14 18.27 19.27 19.47 20.14 20.45 21.43
VIERZON (SNCF) (D) 05.51 06.17 06.58 07.11 07.17 07.58 08.02 08.02 08.55 10.22 12.47 13.01 17.15 18.17 18.58 19.09 19.58 20.17 21.45

Les Aubrais 07.52 13.19 16.16 19.51 22.18
ORLÉANS 06.40 07.11 07.47 08.13 08.47 09.02 09.02 09.47 11.17 13.49 18.12 19.12 19.47 20.48 21.16

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

S : Circule uniquement en période scolaire

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI Express vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur. 
Service payant dans les trains Intercités à réservation obligatoire, limité 
à 6 places.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.



1.3
 
(Limoges)  CHÂTEAUROUX  VIERZON  (Orléans)
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI TER INTERCITÉS INTERCITÉS INTERCITÉS INTERCITÉS RÉMI TER INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS INTERCITÉS RÉMI RÉMI TER RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI INTERCITÉS TER INTERCITÉS INTERCITÉS RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS

Numéro de circulation 861304 3904 5 3614 861382/ 
3

861422 3624 861452 861404 869010 3634 3638 3644 3648 861410 869018 3706 6 3656 3654 861432 861416 869014 861462 3664 861394/ 
5 

3920 861464 3674 869016 3686 3684 3924 3694

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam 

Dim
Sam Sam Sam Sam Sam Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim

Sam Dim Sam Dim Sam 
Dim

Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Renvois   S RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  RESA  

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 06.04 07.03 07.15 08.18 09.01 10.04 11.03 12.04 13.19 13.54 14.58 15.04 16.19 16.19 17.04 17.19 18.04 18.23 19.00 19.04 20.06
Ambazac 07.33 08.35 13.34 16.34 16.34 17.34 18.37

St-Sulpice-Laurière 07.46 08.49 13.47 16.47 16.47 17.47 18.50
LA SOUTERRAINE 07.39 08.08 09.10 09.33 10.38 14.08 14.29 15.35 15.39 17.08 17.08 18.08 19.11 19.34 19.39

St-Sébastien 08.19 09.21 14.19 17.19 17.19 18.19 19.22
Eguzon 08.24 09.26 14.24 17.24 17.25 18.24 19.27

Argenton-sur-Creuse (SNCF) 06.58 06.44 08.36 09.20 09.38 10.00 12.58 14.36 16.10 17.36 17.36 18.00 18.36 19.39 19.57
Chabenet 06.49

Lothiers 06.56
Luant 07.00

Châteauroux (Gare Routière) 16.10
CHÂTEAUROUX (SNCF) (A) 07.15 07.08 08.16 08.51 09.36 09.53 10.16 11.15 12.13 13.15 14.51 15.04 16.12 16.16 16.33 17.51 17.51 18.16 18.51 19.12 19.55 20.14 20.16 21.13
CHÂTEAUROUX (SNCF) (D) 07.17 07.21 08.18 08.52 09.38 11.17 12.15 13.17 12.35 15.06 16.14 16.18 16.35 17.35 17.52 18.18 18.52 19.14 20.16 20.18 21.15

Déols (Centre) 16.15
Montierchaume (Les Rosiers) 16.16

Montierchaume (Place R. Couturier) 16.25
Montierchaume (Bourg) 16.27
Neuvy-Pailloux (Bourg)
Neuvy-Pailloux (SNCF) 07.30 09.48 12.45 16.31 16.42 17.44

Issoudun (SNCF) 06.37 07.39 09.07 09.57 11.32 13.33 12.54 16.42 16.30 16.50 17.52 18.06 19.06 19.30
Issoudun (Centre Hospitalier) 06.40

Ste-Lizaigne 06.48 16.56 17.57
Diou (Indre) 06.52

Reuilly (Indre) 06.58 07.49 09.17 10.08 13.04 17.03 18.04 18.16 19.15
Lury (Place de l’Eglise) 07.04

Chéry (Centre) 07.07
Méreau 07.15

VIERZON (SNCF) (A) 07.27 07.47 07.59 08.47 09.27 10.19 12.45 13.15 16.47 16.47 17.12 18.14 18.27 18.47 19.27 19.47 20.45 20.45 21.43
VIERZON (SNCF) (D) 06.51 07.11 07.58 08.02 10.22 12.47 13.18 17.15 18.17 18.58 19.09 21.11 21.45

Les Aubrais 07.52 13.19 16.16 19.51 21.53 22.18
ORLÉANS 07.39 08.47 09.02 11.17 14.14 18.12 19.12 19.47

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

S : Circule uniquement en période scolaire

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI Express vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur. 
Service payant dans les trains Intercités à réservation obligatoire, limité 
à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.


